"משרדי המועצה(, בימים א' 

ש"ח (, שלא יוחזרו.  אלף₪ )במילים:  1000, תמורת תשלום בסך  14:00

מסמכי המכרז לא יושב למשתתף בשום מקרה לרבות במקרה של  מובהר בזאת, כי התשלום בגין  

.מובהר כי רכישת המכרז הינה תנאי להגשת הצעה יא. ביטול המכרז מכל סיבה שה 

( ₪חמשה עשר אלף  )במילים:  ₪    15,000על המשתתף הזוכה לצרף להצעתו ערבות בנקאית בסך  

. המכרזלהבטחת קיום התחייבויותיו בהתאם להצעתו, זאת בהתאם להוראות 

ליום   עד  בכתב  להעביר  ניתן  המכרז,  מסמכי  על  בעניין  הבהרה    12:00בשעה    17/9/25שאלות 

על הפונה מוטלת האחריות לוודא את  ,  yavne.org.il, -rechesh2@hevelלכתובת המייל